ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS Do
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO Do RIO GRANDE DO SUL

PÓS-GRADUAÇÃO - DIREITO

HOMOLOGAgÃO DAS INSCRIçõES,
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA PESSOAL

EDITAL Nº 03/2022 — SANTO ANGELO

0 2ª PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE SANTO
ÃNGELO, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe São conferidas
pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICA a homologação dasInscrições para O processo seletivo de estagiários de
pós-graduação em Direito Penal e Processual Penal para atuarem junto à 2' Promotoria de
Justiça Criminal de Santo Angelo, conformeAnexo I.

II — DILVUGAR informações referentes à realização da Entrevista Pessoa|, conforme segue:
a) Data: 17/02/2022 (quinta-feira);
b) Local: virtual. com remessa de link para o e-mail do candidato;
e) Horário de realização: a partir das 09 horas.

Santo Angelo, 16 e fevereiro de 22.

GUSTAV AVA FERRARI,
_2ª Promotor de Justiça otoria de Justiça Criminal de Santo Angelo

Responsável pelo Process/soSeletivo.

ANEXO I

PUBLICADO EM 16 DE FEVEREIRODE 2022.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPÚBLICO

ANEXO I

Inscrição Nome do Candidato(a) Homologação da
Nº Inscrição

sim não
Elizandra da Silva Riechel x

Som—lmszuN-n

PUBLICADO EM 16 DE FEVEREIRODE 2022.